2014年3月21日 / 星期五 / 责任编辑 / 李 群6 远望角

■市农村工作办公室

■市科学技术协会

■市工商行政管理局江南分局

■市滨江幼儿园

■浙商银行股份有限公司温州瑞

安支行

■市新都大酒店有限公司

■市寨寮溪风景旅游管理处

■市莘塍街道卫生院

■红旭集团股份公司

■市公安局特巡警大队

■市公安局交通警察大队玉海中队

■瑞大集团有限公司

■温州银行股份有限公司塘下支行

■浙江康友环保科技有限公司

■高楼镇中心幼儿园

■利达机电有限公司

■温州东方刀剪有限公司

关于拟表彰瑞安市文明单位、文明服务示范点的公示
根据市文明委2013年度工作安排，我市

组织开展第十九批瑞安市文明单位和第十批

文明服务示范点评选活动，经实地考察、测评

考核、部门联评、组织审议，拟命名表彰以下

单位。为体现公开、公正、公平原则，现将拟

定名单予以公示，广泛听取社会各界意见，接

受广大群众监督。如有意见和建议，可通过

信函、电话等方式从公示之日起向市文明办

反映。个人反映请署名及提供联系方式，单

位反映加盖公章，信件有效日期以邮戳为准。

公示时间：2014年3月21日-3月27日

联系电话：65813870 65813865（传真）

联系地址：市政大院综合楼三楼市332室

（市文明办行业建设科）

瑞安市文明办
2014年3月21日

■瑞安市塘下镇公共服务中心

■瑞安市工商行政管理局湖岭工商所

■中国移动通信集团浙江有限公

司瑞安分公司万松营业厅

■中国移动通信集团浙江有限公

司瑞安分公司塘下广场路营业厅

■中国移动通信集团浙江有限公

司瑞安分公司仙降营业厅

■中国移动通信集团浙江有限公

司瑞安分公司汀田营业厅

■瑞安市水务集团市区自来水有

限公司安阳营业所万松营业厅

■瑞安市人民检察院案件管理办公室

■中国农业银行股份有限公司瑞

安罗凤支行

■中国农业银行股份有限公司瑞

安市支行城区分理处

■中国农业银行股份有限公司瑞

安安阳支行

■瑞安市第二人民医院西药房

■瑞安市南方旅行社有限公司

■浙江瑞安农村合作银行凤山支行

■马屿镇社会建设和管理服务中心

一、拟命名表彰的瑞安市文明单位名单（17 家） 二、拟表彰的瑞安市文明服务示范点名单（15 家）

约翰·扬说，发现疑似物体的相关

海域水深数千米，能见度很差，可能会

对搜寻工作造成阻碍，有关部门可能需

要数日才能汇报结果。

澳海事部门 20 日告诉新华社记

者，目前搜寻情况持续向好，但最终确

认可疑物体是否属于失联航班，尚需数

天时间。

澳方在南印度洋发现现
疑似失联客机物体
这是迄今搜寻“最突出线索”，
多架飞机前往现场搜索，确认尚需数日

澳海事安全局官员约翰·扬3月20

日在记者会上表示，澳方在南印度洋中

发现了“极可能”与马航失联客机有关

的物体，这两个疑似物体是通过卫星照

片发现的。这一消息无疑是迄今涉及

失联客机搜寻“最突出的线索”。澳海

事部门目前已公布相关卫星图像。据

报道，澳方发布的相关卫星图片来自美

国商用卫星运营商数字地球公司，图片

摄于3月16日。

本月15日，马来西亚当局确认马航

失联客机最后与卫星失去联系的地点可

能在南北两个“走廊”，其中南线从印度

尼西亚延伸到南印度洋。之后，各方结

束在南海的搜寻行动，重新划定搜索范

围。南印度洋区域的搜寻行动由澳大利

亚主导。澳方根据美国运输安全局的最

新分析，19日缩小了搜索范围。

确认疑似物体尚需数日

速读区 澳大利亚海事安全局官员3月20日说，澳方在南印度洋中发现了“极可能”与马航失联客机有关的物体，这
一消息无疑是迄今涉及失联客机搜寻“最突出的线索”。人们目前最关注的是，澳方这一“突破性”信息从何而
来？疑似物体与MH370有多大关联？需要多久才能最终确认？目前搜寻情况如何？

中国外交部发言人洪磊 20 日说，

中方高度关注澳方发布的消息，中国外

交部已立即指示中国驻澳使领馆同澳方

保持密切沟通，协助澳方开展搜救。中

方随时准备根据事件最新进展情况，做

好各项相关工作安排。

中国海上搜救中心主任何建中表

示，中方已研究派遣距离疑似水域最近

的中国“雪龙”号极地科考船前往的可

行性。疑似水域距澳大利亚珀斯港口有

1000 多海里，距中方划定的印度尼西

亚以西搜寻区 2000 多海里，中方舰船

最快5天达到。

何建中说，由于疑似水域远离商

船航线，疑似水域附近没有我国的商

船航行。

海军新闻发言人梁阳 20 日在接受

记者采访时表示，根据马航失联飞机

最新搜救进展情况，中国海军 3 月 20

日立即调整搜救计划，组织搜救舰艇

编队赴南印度洋发现疑似失联客机残

骸的海域开展搜救行动。目前，海军

执行搜救任务的两支舰艇编队分别距

离疑似海域 2300 多海里和 3100 多海

里。

（据新华社）

澳大利亚军方一架“猎户座”海上

巡逻机最先飞往发现疑似物体的海

域，目前已抵达该海域。澳军方另一

架“猎户座”飞机、一架美军 P－8“海

神”巡逻机、一架新西兰皇家空军“猎

户座”巡逻机也在其后出发。搜救飞

机从澳西南海域起飞，需 4 小时才能

抵达疑似物体所处地点，抵达后进行

搜寻需要大约 2 小时。但由于能见度

较差，到记者发稿时，派出的飞机未能

发现疑似物体。

此外，澳军方派出了一架 C－130

“大力神”运输机前往相关海域投放定

位浮标，浮标可以记录海流等水文信

息，帮助建立模型用于搜索。一艘商船

于当地时间 20 日 18 时左右抵达相关

海域，澳军方的一艘军舰也已转向前往

相关海域，但抵达还需数日。

约翰·扬当天在记者会上说，卫星

图像显示，两个疑似物体尺寸非常大，

大的一个长达 24 米，小的长约 5 米，附

近还有一些小碎片。“两个物体尺寸‘合

理’，可能在水面浮沉。”根据波音公司

网站公布的数据，从翼展与机身宽度数

据 估 测 ，执 飞 MH370 航 班 的 波 音

777—200ER 型客机单侧机翼长度应

在27.4米左右。

此外，发现疑似物体的地点位于珀

斯西南方向约 2300 公里处，澳方称这

一位置与之前确定的马航失联客机南

部搜寻航道高度吻合。不过，约翰·扬

同时也谨慎地表示，过往商船上的集装

箱可能会掉落部分货物，因而不排除这

两个物体为海运物体残骸的可能性。

疑似物体通过卫星照片发现

疑似物体地点与搜寻航道高度吻合

多架飞机前往现场搜索

中方密切关注澳方情况
将及时调整搜寻方案